
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
НАКАЗ 

 
м. Харків 

 
від 12.03.2020                                                                                             № 33 
 

 
 Про зміни у проведенні планових 
заходів із основної діяльності Академії 
в період карантину 

 

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 11 

березня 2020 р.№ 211 «Про запобігання поширенню на території України 

коронавірусу COVID-19», яким заборонено відвідування закладів освіти її 

здобувачами, рекомендацій Міністерства освіти і науки України (лист №1/9-

154 від 11.03.2020) щодо запровадження карантину для всіх типів закладів 

освіти, в тому числі післядипломної,  

НАКАЗУЮ: 

1.Призупинити заняття за очною формою навчання за освітніми 

програмами з підвищення кваліфікації та заплановані методичні заходи з 

педагогічними працівниками . 

Термін: 13.03.20-03.04.2020 

2.Завідувачкам навчального відділу Паперновій Т.В. і центру 

дистанційної освіти Хворостенко І.І.: 

2.1.Надати пропозиції щодо проведення в період карантину в 

дистанційній формі навчальних занять за освітніми програмами з підвищення 

кваліфікації або перенесення проведення запланованих раніше навчальних 

занять у інші терміни. 

Термін: 13.03.2020-17.03.2020 

2.2.Збезпечити інформування здобувачів про графіки проведення в 

період карантину навчальних занять у дистанційній формі. 

Термін: 13.03.2020-20.03.2020 

3.Керівникам методичних структурних підрозділів: 



3.1. Надати пропозиції щодо проведення в період карантину в 

дистанційній формі всіх науково-методичних заходів або перенесення 

проведення запланованих раніше заходів у інші терміни. 

Термін: 13.03.2020-17.03.2020 

3.2. Забезпечити інформування методичних служб районів, міст, ОТГ, 

педагогічних працівників про зміни термінів або форм проведення науково-

методичних заходів у період карантину. 

Термін: 13.03.2020-20.03.2020 

4. Завідувачці відділу планування та розподілу навчальної літератури 

Ворфлік Л.В. внести зміни до плану роботи Академії на березень-квітень 

2020 року. 

Термін: 13.03.2020-20.03.2020 

5.Керівникам структурних підрозділів: 

5.1. Забезпечити якісну роботу підлеглих у період карантину; більше 

уваги приділити розробці в робочий час навчально-методичних та науково-

методичних матеріалів, що відобразити в індивідуальних планах роботи. 

5.2.Дотримуватись профілактичних заходів щодо попередження 

масового розповсюдження гострих респіраторних інфекцій (наказ по 

Академії №28 від 02.03.2020 року «Про санітарно-гігієнічні заходи»).  

6.Проректору з економічного розвитку Бєліцькій Н.М. спрямувати 

роботу центру системного адміністрування на організацію ефективної 

підтримки проведення навчальної та науково-методичної діяльності академії 

в дистанційних формах.  

Термін: 13.03.20-03.04.2020 

7.Відділу кадрів (Пархоменко С.О.) відмінити накази про відрядження 

працівників Академії під час карантину. 

8.Проректорам із навчальної роботи Мельник С.А. та з адміністративно-

господарчої роботи Панасенко Н.А. посилити контроль за створенням 

належних умов та організацією діяльності працівників академії в умовах 

карантину.  

Термін: 13.03.20-03.04.2020 

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Ректор                              (підписано)                             Любов Покроєва 
 



 
Візи: Панасенко Н.А 
 
         Мельник С.А 
 
         Беліцька Н.М 
 
         Пархоменко С.О 
 
         Ворфлік Л.В. 
 


